MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANCA
ESPIRITO SANTO
27.167.436/0001-26
DECRETO  Nº 0007427/2021
Data 21/10/2021

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

73.163,27

Construções e Reformas em Geral

OBRAS E INSTALAÇÕES

024024.2060600133.030

1001000000044905100000

0000179

5.000,00

Construção, Reforma e Manutenção da Feira Municipal

MATERIAL DE CONSUMO

024024.2060600423.128

1001000000033903000000

0000199

90.000,00

Realização de Festas Regionais e Eventos Esportivos e Culturais

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

027027.1339200193.060

1001000000033903600000

0000312

TOTAL: 168.163,27

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 168.163,27 ( cento e sessenta e oito mil  cento e sessenta e três reais  e vinte e sete centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

5.000,00

Construção, Reforma e Manutenção da Feira Municipal

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 1001000000044905200000

024024.2060600423.1280000202

163.163,27

Realização de Festas Regionais e Eventos Esportivos e Culturais

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 1001000000033903900000

027027.1339200193.0600000313

TOTAL: 168.163,27

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação  21 outubro de 2021 , revogadas as disposições em contrário.

FERNANDA SIQUEIRA SUSSAI MILANESE
PREFEITA MUNICIPAL

VALDECIR GONÇALVES ALVES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA

O Prefeito Municipal de BOA ESPERANÇA, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº
0001731/2020.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2021 a importância de R$ 168.163,27   ( cento e sessenta e oito mil  cento e sessenta e
três reais  e vinte e sete centavos ), nas seguintes dotações:

 .

Page 1 of 1

IMPRESSÃO: karine costa